Referto partita 3 2* GIORNATA SERIE B Girone 1

Referto Partita 3 - terminata

Data: 19-07

Campo: 1

Inizio (effettivo): 13:17

Segnapunti: Chiavari CP Academy
Guardialineel: Chiavari CP Academy
Primo Arbitro: Clerici Simone Giuseppe

Borgata Marinara Lerici

N°

1

3

AC

CG

Nome Ruolo
Scolaro Ludovico (c) Giocatore
Santoni Samuele Giocatore
Lori Mirco Giocatore
Botticchio Martino Giocatore
Matteucci Gregorio Giocatore
Ferrarese Nathan Giocatore
Ferracini Cosimo Giocatore
Piras Cristian Giocatore
Aprile Cristian Tecnico
Codeluppi Giorgio Tecnico

Borgata Marinara Lerici

firma

Ora (da calendario): 13:10

Girone: G1

Fine partita: 13:45

Cronometrista: Chiavari CP Academy
Guardialinee2: Chiavari CP Academy
Secondo Arbitro: Chiavari CP Academy

Arenzano Canoa B

N°

1

4

10

CA

2-2

Nome Ruolo
Fugazzaro Alessio (c) Giocatore
Rusca Davide Giocatore
Esposito Luca Giocatore
Carlini Pietro Giocatore
Cova Gabriele Giocatore
Pelle Tommaso Giocatore
Gallo Cristiano Tecnico

Arenzano Canoa B

firma




Referto partita 3 2* GIORNATA SERIE B Girone 1

10

11

12

Min.

10:00

09:57

06:32

02:40

00:00

10:00

09:57

02:20

01:15

00:50

00:00

00:00

Borgata Marinara

Lerici
Inizio tempo
Lori Mirco Palla al centro
Scolaro Ludovico Goal
Fine tempo
Inizio tempo
Scolaro Ludovico Goal
Scolaro Ludovico Verde
Fine tempo
Fine partita

Inizio tempo

Goal

Fine tempo
Inizio tempo

Palla al centro

Goal
Fine tempo

Fine partita

Arenzano CanoaB  Secondario Note
Carlini Pietro
Carlini Pietro
Antisportivo
Carlini Pietro

Finita normalmente



https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=570&sort=-progressivo
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=570&sort=tempo
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=570&sort=minutaggio
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=570&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=570&sort=note

