## Referto Partita 3 - terminata

Data: 19-07 Ora (da calendario): 13:10

Campo: 1 Girone: G1

Inizio (effettivo): 13:17 Fine partita: 13:45

Segnapunti: Chiavari CP Academy
Guardialinee1: Chiavari CP Academy
Primo Arbitro: Clerici Simone Giuseppe

Cronometrista: Chiavari CP Academy
Guardialinee2: Chiavari CP Academy
Secondo Arbitro: Chiavari CP Academy

## Borgata Marinara Lerici Arenzano Canoa B

N°	Nome	Ruolo	N°	Nome	Ruolo	
1	Scolaro Ludovico (c)	Giocatore	1	Fugazzaro Alessio (c)	Giocatore	
3	Santoni Samuele	Giocatore	4	Rusca Davide	Giocatore	
4	Lori Mirco	Giocatore	5	Esposito Luca	Giocatore	
5	Botticchio Martino	Giocatore	7	Carlini Pietro	Giocatore	
6	Matteucci Gregorio	Giocatore	9	Cova Gabriele	Giocatore	
7	Ferrarese Nathan	Giocatore	10	Pelle Tommaso	Giocatore	
8	Ferracini Cosimo	Giocatore	CA	Gallo Cristiano	Tecnico	
9	Piras Cristian	Giocatore				
AC	Aprile Cristian	Tecnico				
CG	Codeluppi Giorgio	Tecnico				

## Borgata Marinara Lerici 2 - 2 Arenzano Canoa B

firma	firma

N.	т.	Min.	Borgata Marinara Lerici			Arenzano Canoa B	Secondario	Note
1	1	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
2	1	09:57	Lori Mirco	Palla al centro				
3	1	06:32			Goal	Carlini Pietro		
4	1	02:40	Scolaro Ludovico	Goal				
5	1	00:00		Fine tempo	Fine tempo			
6	2	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
7	2	09:57			Palla al centro	Carlini Pietro		
8	2	02:20	Scolaro Ludovico	Goal				
9	2	01:15	Scolaro Ludovico	Verde			Antisportivo	
10	2	00:50			Goal	Carlini Pietro		
11	2	00:00		Fine tempo	Fine tempo			
12	3	00:00		Fine partita	Fine partita		Finita normalmente	